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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2022 № 335
п. Батецкий


Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Патриотическое воспитание населения в Батецком муниципальном районе» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района                    от 04.02.2022 № 62 (далее муниципальная программа):
1.1. Раздел 6 муниципальной программы изложить в редакции:

"6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	Год 
	федеральный бюджет
	областной

бюджет
	муниципальный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2022
	-
	63,0
	22,134
	-
	85,134

	2023
	-
	-
	1,780
	-
	1,780

	2024
	-
	-
	1,181
	-
	1,181

	2025
	-
	-
	-
	-
	

	2026
	-
	-
	-
	-
	

	ВСЕГО
	-
	63,0
	25,095
	-
	88,095


* объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период".
1.2. Дополнить Мероприятия муниципальной программы п. 4.5 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование 

мероприя-тия
	Исполни-тель мероприя-тия
	Срок 

реали-зации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта программы)
	Источ-ник
финан-сирова-ния
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	"4.5
	Осуществление отдельных государственных полномочий в области увековечения памяти погибших при защите Отечества
	комитет культуры
	2022-2026 годы
	1.4.1

1.4.3
	областной бюд-жет
	63,0
"
	
	
	
	


2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава района                                            В.Н. Иванов
рм
№56р
О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание населения в Батецком муниципальном районе» на 2022-2026 годы»











